



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

12 жовтня 2015р.

м. Сєвєродонецьк

№ 481

**Про внесення змін до Переліку
об'єктів і заходів, що фінансуватимуться
за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на відновлення
(будівництво, капітальний ремонт,
реконструкцію) інфраструктури у
Луганській області**

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 250 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Донецькій та Луганській областях»:

внести до Переліку об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Луганській області, затвердженого розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 29.05.2015 № 213 (із змінами), зміни, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Г.Б.ТУКА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

12.10.2015 № 481

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ

**об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у
Луганській області**

1. У графі 33 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «5077,521» замінити цифрами «3083,656».

2. Графу 35 виключити.

3. У графі 37 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «657,0» замінити цифрами «989,6».

4. У графі 38 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «548,0» замінити цифрами «988,3».

5. У графі 39 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «800,0» замінити цифрами «998,9».

6. У графі 40 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «584,0» замінити цифрами «994,2».

7. У графі 60 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «132,469» замінити цифрами «153,469».

8. У графі 65 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «800,5» замінити цифрами «999,5».

9. У графі 66 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «806,323» замінити цифрами «976,323».

10. Графу 82 виключити.

11. Графу 83 виключити.

12. У графі 107 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «273,0» замінити цифрами «238,0».

13. У графі 108 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «81,0» замінити цифрами «185,344».
14. У графі 112 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «90,0» замінити цифрами «165,0».
15. У графі 113 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «133,0» замінити цифрами «153,0».
16. Графу 118 виключити.
17. У графі 120 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «121,4» замінити цифрами «146,4».
18. У графі 123 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «97,2» замінити цифрами «147,2».
19. У графі 125 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «183,9» замінити цифрами «67,0».
20. У графі 127 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «81,5» замінити цифрами «111,5».
21. У графі 129 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «63,9» замінити цифрами «88,9».
22. У графі 132 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «120,0» замінити цифрами «165,0».
23. У графі 134 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «109,8» замінити цифрами «129,8».
24. У графі 135 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «80,0» замінити цифрами «105,0».
25. У графі 136 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «63,0» замінити цифрами «145,0».
26. У графі 137 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «103,8» замінити цифрами «133,8».
27. У графі 139 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «700,0» замінити цифрами «1197,963».
28. Графу 195 виключити.

29. У графі 209 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «305,716» замінити цифрами «562,574».

30. Доповнити графами 212-247 такого змісту:

№ з/п	Найменування об'єкта, заходу	Обсяг фінансування, тис. грн	Відповідальні виконавці
1	2	3	4
212	Капітальний ремонт дороги по вул. Богдана Ліщини в м. Северодонецьк	1050,000	Северодонецька міська рада
213	Капітальний ремонт дороги по вул. Піоварова в м. Северодонецьк	1198,000	Северодонецька міська рада
214	Капітальний ремонт дороги сел. Метьолкіно – сел. Вороново	1100,000	Северодонецька міська рада
215	Капітальний ремонт дороги по вул. Вілесова в м. Северодонецьк	1128,0	Северодонецька міська рада
216	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 3 по вул. Енергетиків в м. Северодонецьк	100,000	Северодонецька міська рада
217	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 5Б по вул. Лисичанська в м. Северодонецьк	290,000	Северодонецька міська рада
218	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 5 по кварталу МЖК «Мрія» в м. Северодонецьк	640,000	Северодонецька міська рада
219	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 1 по вул. Донецька в м. Северодонецьк	240,000	Северодонецька міська рада
220	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 3 по вул. Леніна в м. Северодонецьк	420,000	Северодонецька міська рада
221	Капітальний ремонт будівлі Кримської ЗОШ І-ІІІ ступенів по вул. Ворошилова, 27 в с. Кримське Новоайдарського району Луганської області	290,000	Новоайдарська районна військово-цивільна адміністрація
222	Капітальний ремонт будівлі навчально-виховного комплексу Волкодаївська ЗОШ І-ІІ ступенів-ДНЗ по вул. Мостова, 6 в с. Волкодаєве Новоайдарського району Луганської області	1 210,000	Новоайдарська районна військово-цивільна адміністрація

223	Капітальний ремонт системи водозабезпечення в с. Кримське Новоайдарського району Луганської області	1 185,000	Новоайдарська районна військово-цивільна адміністрація
224	Капітальний ремонт автодороги по вулиці Вокзальна в с. Бахмутівка Новоайдарського району Луганської області	1 203,000	Новоайдарська районна військово-цивільна адміністрація
225	Капітальний ремонт автодороги по вулиці Підгірна в с. Айдар-Миколаївка Новоайдарського району Луганської області	1 198,138	Новоайдарська районна військово-цивільна адміністрація
226	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Шахтарська, 6 в м. Золоте-3 Попаснянського району Луганської області	501,265	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
227	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Артемівська, 6 в м. Попасна Луганської області	85,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
228	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Артемівська, 7 в м. Попасна Луганської області	45,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
229	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Артемівська, 8 в м. Попасна Луганської області	350,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
230	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Артемівська, 13 в м. Попасна Луганської області	40,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
231	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Донецька, 3 в м. Попасна Луганської області	165,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація

232	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Миронівська, 8 в м. Попасна Луганської області	300,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
233	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Миронівська, 12 в м. Попасна Луганської області	120,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
234	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Леніна, 151 в м. Попасна Луганської області	40,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
235	Капітальний ремонт житлового будинку по пров. Южний, 2 в м. Попасна Луганської області	480,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
236	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Леніна, 157 в м. Попасна Луганської області	200,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
237	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Куйбишева, 14 в м. Попасна Луганської області	37,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
238	Капітальний ремонт житлового будинку по пров. Стандартний, 4 в м. Попасна Луганської області	70,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
239	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Артемівська, 3 в м. Попасна Луганської області	80,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
240	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Базарна, 2 в м. Попасна Луганської області	70,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація

241	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Красних партизан, 45 в м. Попасна Луганської області	42,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
242	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Первомайська, 58 в м. Попасна Луганської області	300,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
243	Капітальний ремонт будівлі гуртожитку по пл. Героїв, 3 в м. Попасна Луганської області	180,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
244	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Леніна, 142 в м. Попасна Луганської області	110,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
245	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Леніна, 144 в м. Попасна Луганської області	30,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
246	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Шкільна, 1 в м. Попасна Луганської області	30,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
247	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Шкільна, 3 в м. Попасна Луганської області	30,000	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація

Керівник апарату



Р.А.ХОЛОДЕНКО